ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

04.02.2011    				                                                              № 619

О награждении Почетной грамотой
Думы Ханты-Мансийского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 26 мая 2006 года № 16,

Дума Ханты-Мансийского района

	РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд:

	Горкунова
Виталия Владимировича
	- бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ  ООО «Правдинская геологоразведочная экспедиция».

	Щемелинина Александра Анатольевича
	- вышкомонтажника ООО «Правдинская геологоразведочная экспедиция».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района            				                   Р.Н. Ерышев

[bookmark: _GoBack]07.02.2011